- 1 -

2019年10月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 関  電 工
代表者名 取締役社長 森戸 義美

(コード番号1942 東証第1部)

問合せ先 総務法務部長 山村 直人
(Ｔ Ｅ Ｌ 03－ 5476－ 2111)

2021年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した2021年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の転換価額を下記

のとおり調整いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2021年満期ユーロ円建

取得条項付転換社債型新株予約権付社債
1,128.3円 1,126.5円

2．適 用 日

2019年10月1日以降

3．調整事由

2019年10月31日開催の取締役会において中間配当金を1株につき15円とする剰余金配当議案が承認

可決されたことに伴い、2021年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の社債要項の

転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものであります。

以  上